
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/617/2024 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 

 dla radnych Rady Miasta i Gminy Wronki 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 

ze zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 

z 2000 r. nr 66, poz. 800 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym Rady Miasta i Gminy Wronki, delegowanym w podróż służbową, związaną 

z wykonywaniem mandatu radnego przysługują należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych na 

zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 roku w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy. 

2. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 

określa Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wronki w poleceniu wyjazdu służbowego. 

3. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży  

służbowej w poleceniu wyjazdu służbowego, w stosunku do Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Wronki, 

dokonuje I Wiceprzewodniczący Rady Miasta i Gminy Wronki, a w przypadku jego nieobecności  

II Wiceprzewodniczący Rady. 

§ 2. 1. Wysokości stawek zwrotu kosztów przejazdu pojazdami samochodowymi za jeden kilometr 

przejazdu określa się stosując stawki wynikające z rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 

2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy.   

2. Do sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowej radnych poza granicami 

kraju stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące wysokości oraz warunków ustalania należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 

z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/8/2014 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 

określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 3040



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Piotr Władysław Rzyski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3040


		2024-03-20T12:27:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




